
1. Bundesliga 120 Frauen 6. Spieltag

Ma-Punkte
06 SKK 98 Poing - SG Lorsch-Bensheim 5,0 : 3,0 :
06 KC Schrezheim - SV Pöllwitz 5,0 : 3,0 :
06 SKC Victoria Bamberg - ESV Pirmasens 6,0 : 2,0 :

SKC Bavaria Karlstadt - FSV Erlangen-Bruck 2,0 : 6,0
KV Liedolsheim - SG Walhalla Regensburg 8,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KV Liedolsheim 6 32,0 : 16,0 10 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 18,0 : 14,0 6 : 2 NB

2 SKC Victoria Bamberg 6 31,0 : 17,0 8 : 4 23,0 : 9,0 6 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 BY

3 ESV Pirmasens 6 28,5 : 19,5 8 : 4 18,5 : 5,5 6 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 RP

4 SKK 98 Poing 6 28,0 : 20,0 8 : 4 22,0 : 10,0 8 : 0 6,0 : 10,0 0 : 4 BY

5 KC Schrezheim 6 23,0 : 25,0 7 : 5 14,0 : 10,0 5 : 1 9,0 : 15,0 2 : 4 WT

6 SV Pöllwitz 6 27,0 : 21,0 6 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 11,0 : 13,0 2 : 4 TH

7 FSV Erlangen-Bruck 6 24,0 : 24,0 6 : 6 15,0 : 9,0 4 : 2 9,0 : 15,0 2 : 4 BY

8 SG Lorsch-Bensheim 6 18,0 : 30,0 3 : 9 6,0 : 10,0 1 : 3 12,0 : 20,0 2 : 6 HE

9 SKC Bavaria Karlstadt 6 15,5 : 32,5 2 : 10 11,0 : 13,0 2 : 4 4,5 : 19,5 0 : 6 BY

10 SG Walhalla Regensburg 6 13,0 : 35,0 2 : 10 9,0 : 15,0 2 : 4 4,0 : 20,0 0 : 6 BY

Heim Auswärts

Saskia Seitz 647 KV Liedolsheim Diana Langhammer 642 SV Pöllwitz
Simone Schneider 645 KC Schrezheim Anna Müller 612 SV Pöllwitz
Samantha Jones 636 KV Liedolsheim Alena Bimber 602 ESV Pirmasens
Anne Tonat 620 SKC Victoria Bamberg Alisa Bimber 593 ESV Pirmasens
Ioana Antal 606 SKC Victoria Bamberg Sandra Plank 588 SG Walhalla Regensburg
Alina Dollheimer 603 SKC Victoria Bamberg Marie-Luise Scherer 587 ESV Pirmasens
Yvonne Schneider 602 KV Liedolsheim Gitta Heym 584 FSV Erlangen-Bruck
Ines Maricic 602 SKC Victoria Bamberg Pia Köhle 582 SV Pöllwitz
Sandra Sellner 599 KV Liedolsheim Birgit Islinger 580 SG Walhalla Regensburg
Saskia Barth 596 KC Schrezheim Tanja Seifert 579 FSV Erlangen-Bruck

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sandra Sellner KV Liedolsheim 4 607 590 599 651
2. Simone Schneider KC Schrezheim 2 605 596 645 676
3. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 3 600 591 602 659
4. Diana Langhammer SV Pöllwitz 3 599 635 642 655
5. Kathrin Lutz KC Schrezheim 3 597 570 558 656
6. Saskia Seitz KV Liedolsheim 4 596 642 647 678
7. Anna Müller SV Pöllwitz 3 592 637 612 652
8. Alena Bimber ESV Pirmasens 3 592 574 602 630
9. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 3 587 566 550 636
10. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 3 586 542 587 596
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Ma
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2. 1. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 4 607,25 2 590,00 6 601,50 572 599 651 0 5,0
4. 2. Simone Schneider KC Schrezheim 72 2 604,50 3 595,67 5 599,20 592 645 676 0 4,0
5. 3. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 3 599,67 2 590,50 5 596,00 558 602 659 1 4,0

13. 4. Diana Langhammer SV Pöllwitz 92 3 599,00 2 635,00 5 613,40 558 642 655 0 4,0
6. 5. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 3 597,33 3 570,00 6 583,67 554 558 656 0 2,0
7. 6. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 4 595,75 2 641,50 6 611,00 585 647 678 0 5,0

10. 7. Anna Müller SV Pöllwitz 93 3 592,33 3 637,00 6 614,67 569 612 652 0 5,0
8. 8. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 3 592,00 3 573,67 6 582,83 560 602 630 0 5,0
3. 9. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 79 3 587,00 3 566,33 6 576,67 577 550 636 0 6,0
9. 10. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 0 3 586,00 3 542,00 6 564,00 566 587 596 0 4,0

76. 11. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 1 584,00 1 520,00 2 552,00 552 584 591 0 1,0
11. 12. Brigitte Strelec SKK 98 Poing 74 2 582,00 4 574,25 6 576,83 0 554 656 0 5,0
12. 13. Saskia Barth KC Schrezheim 95 2 581,00 3 576,00 5 578,00 545 596 648 0 3,0
20. 14. Alisa Bimber ESV Pirmasens 96 3 577,33 3 606,00 6 591,67 540 593 636 0 5,0
14. 15. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 88 2 577,00 4 615,25 6 602,50 612 602 693 0 4,0
15. 16. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 2 574,50 4 600,25 6 591,67 584 606 655 0 4,0

1. 17. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 2 571,50 2 539,00 4 555,25 523 531 612 0 2,0
16. 18. Tanja Beyer SKK 98 Poing 97 2 570,50 2 537,50 4 554,00 0 552 609 0 3,0
31. 19. Birgit Islinger SG Walhalla Regensburg 65 2 570,50 0 0,00 2 570,50 512 580 580 neu 1 0,0
17. 20. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 65 1 570,00 4 579,75 5 577,80 0 577 655 0 3,0
18. 21. Julia Herle SG Lorsch-Bensheim 87 3 570,00 2 571,00 5 570,40 572 0 652 0 2,0
19. 22. Bianca Sauter KC Schrezheim 83 3 569,67 3 583,67 6 576,67 563 575 658 0 4,0
24. 23. Celine Dannehl SV Pöllwitz 1 3 569,00 3 574,33 6 571,67 542 577 600 0 2,0
21. 24. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 3 568,67 3 563,33 6 566,00 536 510 609 0 4,0
22. 25. Sarah Conrad SV Pöllwitz 90 2 567,50 3 633,00 5 606,80 570 0 660 0 4,0
23. 26. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 97 3 567,33 1 595,00 4 574,25 530 595 639 1 2,0
70. 27. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 94 1 566,00 1 572,00 2 569,00 0 566 653 1 2,0
30. 28. Luise-Marie Neu ESV Pirmasens 99 2 564,50 1 547,00 3 558,67 542 568 599 0 0,0
27. 29. Sabine Jochem SG Lorsch-Bensheim 73 4 564,00 2 572,00 6 566,67 582 571 606 0 3,0
25. 30. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 3 563,67 3 560,67 6 562,17 539 533 616 0 1,5
26. 31. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 95 2 562,00 3 538,00 5 547,60 564 0 619 0 3,0
28. 32. Sabina Sokac KC Schrezheim 82 3 561,33 2 570,00 5 564,80 557 567 615 1 2,0
29. 33. Laura Runggatscher KC Schrezheim 97 3 561,00 3 562,67 6 561,83 554 589 604 0 2,0
44. 34. Tanja Seifert FSV Erlangen-Bruck 72 3 560,67 3 546,33 6 553,50 553 579 621 0 3,0
32. 35. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 90 2 560,50 4 602,25 6 588,33 586 603 638 0 5,0
33. 36. Samantha Jones KV Liedolsheim 0 4 559,75 2 589,00 6 569,50 548 636 636 0 1,0
34. 37. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 3 559,33 3 568,33 6 563,83 552 574 605 0 4,0
35. 38. Ana Bacan-Schneider SKK 98 Poing 82 2 556,50 4 570,75 6 566,00 582 550 655 0 5,0
36. 39. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 3 556,33 2 574,50 5 563,60 538 554 639 1 4,0
38. 40. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 97 2 554,00 3 594,00 5 578,00 0 620 620 neu 0 4,0
41. 41. A Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 2 553,50 3 539,33 5 545,00 539 0 586 1 2,0
56. 42. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 76 3 553,00 3 571,00 6 562,00 535 588 626 0 3,0
43. 43. Celine Zenker SKK 98 Poing 97 2 552,00 4 561,75 6 558,50 587 575 641 0 3,0
49. 44. Monika Ebert SG Lorsch-Bensheim 71 3 549,33 0 0,00 3 549,33 557 558 624 1 2,0
58. 45. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 86 3 549,00 2 556,50 5 552,00 554 579 595 1 3,0
37. 46. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 82 3 548,00 3 571,00 6 559,50 543 535 612 0 3,0
42. 47. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 87 3 547,33 3 613,67 6 580,50 554 536 643 0 2,0
46. 48. Irene Doll SG Walhalla Regensburg 66 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 0 547 0 0,0
51. 49. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 95 2 546,50 3 555,67 5 552,00 532 550 594 1 2,0
47. 50. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 2 546,50 2 533,50 4 540,00 568 554 616 0 0,0
50. 51. E Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 2 544,50 2 541,50 4 543,00 536 0 587 2 0,0
40. 52. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 3 542,67 3 558,33 6 550,50 532 520 607 0 2,5
45. 53. Raphaela Dietl SG Walhalla Regensburg 98 3 542,67 3 542,33 6 542,50 521 527 581 0 2,0
62. 54. Claudia Schwelle SG Walhalla Regensburg 74 2 542,50 2 531,00 4 536,75 526 562 600 1 0,0
48. 55. Tanja Hassenzahl SG Lorsch-Bensheim 73 4 542,25 2 578,50 6 554,33 552 531 613 0 2,0
39. 56. Noreen Straub SG Lorsch-Bensheim 84 4 541,75 2 565,50 6 549,67 558 505 596 0 2,0
53. 57. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 1 541,00 2 594,00 3 576,33 0 0 663 0 1,0
54. 58. Sarah Freyler ESV Pirmasens 96 1 541,00 2 542,50 3 542,00 534 0 601 0 2,0
59. 59. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 91 3 540,67 3 570,67 6 555,67 541 562 600 0 2,0
55. 60. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 3 538,67 3 528,33 6 533,50 541 545 593 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anna Müller SV Pöllwitz 6 612 3688 614,67 2314 385,67 1374 229,00 7 1,17
3. 2. Diana Langhammer SV Pöllwitz 5 642 3067 613,40 1962 392,40 1105 221,00 5 1,00
4. 3. Saskia Seitz KV Liedolsheim 6 647 3666 611,00 2322 387,00 1344 224,00 5 0,83
2. 4. Sarah Conrad SV Pöllwitz 5 0 3034 606,80 1980 396,00 1054 210,80 7 1,40
5. 5. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 6 602 3615 602,50 2289 381,50 1326 221,00 3 0,50
6. 6. Sandra Sellner KV Liedolsheim 6 599 3609 601,50 2307 384,50 1302 217,00 8 1,33

12. 7. Simone Schneider KC Schrezheim 5 645 2996 599,20 1900 380,00 1096 219,20 4 0,80
7. 8. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 5 602 2980 596,00 1910 382,00 1070 214,00 7 1,40

11. 9. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 6 606 3550 591,67 2277 379,50 1273 212,17 7 1,17
8. 10. Alisa Bimber ESV Pirmasens 6 593 3550 591,67 2328 388,00 1222 203,67 13 2,17

13. 11. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 6 603 3530 588,33 2317 386,17 1213 202,17 10 1,67
10. 12. Kathrin Lutz KC Schrezheim 6 558 3502 583,67 2241 373,50 1261 210,17 5 0,83
16. 13. Alena Bimber ESV Pirmasens 6 602 3497 582,83 2290 381,67 1207 201,17 10 1,67
9. 14. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 6 536 3483 580,50 2332 388,67 1151 191,83 13 2,17

21. 15. Saskia Barth KC Schrezheim 5 596 2890 578,00 1907 381,40 983 196,60 8 1,60
30. 16. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 5 620 2890 578,00 1923 384,60 967 193,40 17 3,40
17. 17. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 5 577 2889 577,80 1906 381,20 983 196,60 4 0,80
15. 18. Brigitte Strelec SKK 98 Poing 6 554 3461 576,83 2229 371,50 1232 205,33 10 1,67
14. 19. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 6 550 3460 576,67 2265 377,50 1195 199,17 11 1,83
19. 20. Bianca Sauter KC Schrezheim 6 575 3460 576,67 2280 380,00 1180 196,67 14 2,33
20. 21. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 3 0 1729 576,33 1150 383,33 579 193,00 12 4,00
31. 22. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 4 595 2297 574,25 1513 378,25 784 196,00 14 3,50
23. 23. Celine Dannehl SV Pöllwitz 6 577 3430 571,67 2263 377,17 1167 194,50 14 2,33
38. 24. Birgit Islinger SG Walhalla Regensburg 2 580 1141 570,50 767 383,50 374 187,00 13 6,50
24. 25. Julia Herle SG Lorsch-Bensheim 5 0 2852 570,40 1855 371,00 997 199,40 9 1,80
26. 26. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 2 0 1139 569,50 754 377,00 385 192,50 3 1,50
45. 27. Samantha Jones KV Liedolsheim 6 636 3417 569,50 2269 378,17 1148 191,33 18 3,00
22. 28. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 2 566 1138 569,00 772 386,00 366 183,00 12 6,00
33. 29. Sabine Jochem SG Lorsch-Bensheim 6 571 3400 566,67 2228 371,33 1172 195,33 18 3,00
27. 30. Ana Bacan-Schneider SKK 98 Poing 6 550 3396 566,00 2256 376,00 1140 190,00 8 1,33
18. 31. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 6 510 3396 566,00 2267 377,83 1129 188,17 16 2,67
35. 32. Sabina Sokac KC Schrezheim 5 567 2824 564,80 1838 367,60 986 197,20 13 2,60
39. 33. Marie-Luise Scherer ESV Pirmasens 6 587 3384 564,00 2215 369,17 1169 194,83 9 1,50
37. 34. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 6 574 3383 563,83 2224 370,67 1159 193,17 21 3,50
32. 35. Sabine Sellner KV Liedolsheim 5 554 2818 563,60 1778 355,60 1040 208,00 7 1,40
28. 36. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 6 533 3373 562,17 2203 367,17 1170 195,00 18 3,00
42. 37. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 6 588 3372 562,00 2187 364,50 1185 197,50 17 2,83
44. 38. Laura Runggatscher KC Schrezheim 6 589 3371 561,83 2254 375,67 1117 186,17 13 2,17
29. 39. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 552 1120 560,00 736 368,00 384 192,00 4 2,00
34. 40. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 6 535 3357 559,50 2201 366,83 1156 192,67 12 2,00
49. 41. Luise-Marie Neu ESV Pirmasens 3 568 1676 558,67 1123 374,33 553 184,33 8 2,67
46. 42. Celine Zenker SKK 98 Poing 6 575 3351 558,50 2187 364,50 1164 194,00 10 1,67
25. 43. Ute Hintze SG Lorsch-Bensheim 3 530 1669 556,33 1106 368,67 563 187,67 11 3,67
48. 44. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 6 562 3334 555,67 2171 361,83 1163 193,83 14 2,33
36. 45. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 4 531 2221 555,25 1494 373,50 727 181,75 16 4,00
40. 46. Tanja Hassenzahl SG Lorsch-Bensheim 6 531 3326 554,33 2176 362,67 1150 191,67 20 3,33
47. 47. Tanja Beyer SKK 98 Poing 4 552 2216 554,00 1493 373,25 723 180,75 13 3,25
52. 48. Tanja Seifert FSV Erlangen-Bruck 6 579 3321 553,50 2217 369,50 1104 184,00 23 3,83
50. 49. Maria Dix SV Pöllwitz 1 0 553 553,00 382 382,00 171 171,00 7 7,00
62. 50. Pia Köhle SV Pöllwitz 4 582 2210 552,50 1448 362,00 762 190,50 10 2,50
56. 51. Nadine Perkins FSV Erlangen-Bruck 5 579 2760 552,00 1845 369,00 915 183,00 13 2,60
73. 52. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 2 584 1104 552,00 745 372,50 359 179,50 1 0,50
51. 53. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 5 550 2760 552,00 1873 374,60 887 177,40 22 4,40
43. 54. Nicole Winicker ESV Pirmasens 6 520 3303 550,50 2187 364,50 1116 186,00 27 4,50
41. 55. Noreen Straub SG Lorsch-Bensheim 6 505 3298 549,67 2209 368,17 1089 181,50 17 2,83
58. 56. Monika Ebert SG Lorsch-Bensheim 3 558 1648 549,33 1075 358,33 573 191,00 7 2,33
53. 57. Christina Neundörfer SKK 98 Poing 5 0 2738 547,60 1838 367,60 900 180,00 14 2,80
54. 58. Irene Doll SG Walhalla Regensburg 1 0 547 547,00 367 367,00 180 180,00 10 10,00
57. 59. Bianca Conow KV Liedolsheim 2 0 1090 545,00 698 349,00 392 196,00 5 2,50
59. 60. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 5 0 2725 545,00 1855 371,00 870 174,00 17 3,40
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 6. Spieltag

Klub Klub
SKK 98 Poing 5 3 SG Lorsch-Bensheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ana Bacan-Schneider 550 4 1,0 0 494 S. Dammeyer/L. Hasenzahl
Tanja Beyer 552 1 1,0 3 571 Sabine Jochem
Sandra Loncarevic 554 1 1,0 3 558 Monika Ebert
Celine Zenker 575 4 1,0 0 505 Noreen Straub
Brigitte Strelec 554 1 1,0 3 530 Ute Hintze
Bettina Drexler 550 3 1,0 1 531 Tanja Hassenzahl
Gesamt: 3335 14,0 2,0 10,0 3189 Gesamt:
Klub Klub
KC Schrezheim 5 3 SV Pöllwitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Simone Schneider 645 3 1,0 1 612 Anna Müller
Laura Runggatscher 589 2 1,0 2 577 Celine Dannehl
Sabina Sokac 567 1 1,0 3 582 Pia Köhle
Saskia Barth 596 4 1,0 0 536 Friederike Pfeffer
Kathrin Lutz 558 2 1,0 2 566 Marie-Christin Illert
Bianca Sauter 575 0 1,0 4 642 Diana Langhammer
Gesamt: 3530 12,0 2,0 12,0 3515 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 6 2 ESV Pirmasens
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ioana Antal 606 2 1,0 2 587 Marie-Luise Scherer
Alina Dollheimer 603 2,5 1,0 1,5 568 Luise-Marie Neu
Verena Liers 552 0 1,0 4 593 Alisa Bimber
Anne Tonat 620 4 1,0 0 520 Nicole Winicker
Beata Wlodarczyk 577 1 1,0 3 602 Alena Bimber
Ines Maricic 602 4 1,0 0 550 Ann-Kathrin Neu
Gesamt: 3560 13,5 2,0 10,5 3420 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 2 : 6 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hannah Burkard 525 1 1,0 3 550 Sandra Brunner
Christina Klein 574 3 1,0 1 527 Rike Heym/P. Wirth
Jutta Gast 535 2 1,0 2 531 Melanie Steiner
Carmen Heinzler 533 1 1,0 3 579 Tanja Seifert
Jennifer Weis 510 0 1,0 4 579 Nadine Perkins
Helene Nick 545 0 1,0 4 584 Gitta Heym

Gesamt: 3222 7,0 2,0 17,0 3350 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 8 : 0 SG Walhalla Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Schneider 602 4 1,0 0 562 Claudia Schwelle
Samantha Jones 636 4 1,0 0 588 Sandra Plank
Sandra Sellner 599 2 1,0 2 580 Birgit Islinger
Vanessa Rauch 595 2 1,0 2 562 Sabrina Hoffmann
Sabine Sellner 554 3 1,0 1 535 Tanja Schardt
Saskia Seitz 647 4 1,0 0 527 Raphaela Dietl

Gesamt: 3633 19,0 2,0 5,0 3354 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

8 SG Lorsch-Bensheim : : : : : 1 : 7 : 2 : 6 4 : 4 3 : 9

3 ESV Pirmasens : : 5 : 3 : 7 : 1 : 6,5 : 1,5 : : 8 : 4

2 SKC Victoria Bamberg : 6 : 2 : 3 : 5 : 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 4

4 SKK 98 Poing 5 : 3 : 5 : 3 : : : 6 : 2 : : 8 : 4

1 KV Liedolsheim : : : 6 : 2 : 8 : 0 : 6 : 2 : 10 : 2

7 FSV Erlangen-Bruck 8 : 0 : : : 2 : 6 5 : 3 : : : 6 : 6

10 SG Walhalla Regensburg : 4 : 4 : : : : : : 4 : 4 2 : 10

9 SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2 : 3 : 5 : : 2 : 6 : : : 2 : 10

5 KC Schrezheim : 4 : 4 : 5 : 3 : : : : 5 : 3 7 : 5

6 SV Pöllwitz : : : : 3 : 5 6 : 2 : 7 : 1 : 6 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

7 SG Lorsch-Bensheim - SKC Victoria Bamberg 6 SKK 98 Poing - SG Lorsch-Bensheim 5 : 3

7 SV Pöllwitz - SKK 98 Poing 6 KC Schrezheim - SV Pöllwitz 5 : 3

7 ESV Pirmasens - KV Liedolsheim 6 SKC Victoria Bamberg - ESV Pirmasens 6 : 2

7 FSV Erlangen-Bruck - KC Schrezheim 6 SKC Bavaria Karlstadt - FSV Erlangen-Bruck 2 : 6

7 SG Walhalla Regensburg - SKC Bavaria Karlstadt 6 KV Liedolsheim - SG Walhalla Regensburg 8 : 0

-
-

-
-

-

2020

Pöllwitz Punkte

2019
-

-
-

1. Bundesliga 120 Frauen
Lorsch-Bensh. Pirmasens Bamberg Poing Liedolsheim Erlangen Regensburg Karlstadt Schrezheim
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